w
ãa-ml. D

Senhor Presidente,

ESTADO DA EAHIA
cÂuann MUNtctpAL DE ALAGoTNHAS

rNDtcAçÃo Ne 064 /2020.

o vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnternodesta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicita a V.Exa. que façachegar ao Exmo' senhor Prefeito do wtunicípio, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor prefeito,

considerando a repercussão da pandemia da covrD-1g que impactoudiretamente nas finanças das famírias, especiarmente as de baixa renda,comprometendo o potenciar de aquisição de gêneros arimentícios epreocupados com a saúde e o bem estár da nossa popuração, estamossolicitando de V'Exa' providências no sentido de proceder a doação de cestas

;fi:t:il:s
proprietários de bares da nossa cidade, enquanto perdurar a

s, em 06 de agosto de 2020.

Rua coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o_t7o_ Fone: (zst :rs;www.camaradealagoinhas.ba.gov.
br

Alagoinhas - Bahia